MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CONVOCAÇÃO - CONSUNI Nº  12/2010
SESSÃO ORDINÁRIA - DIA 17/12/2010

O REITOR DA  UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS,  usando
de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE  convocar os membros do Conselho Universitário da UFG
para uma sessão ordinária a realizar-se no dia 17 de dezembro de 2010, sexta-feira, com
início  às  9h30min e  término previsto  para as  11h30min,  no  auditório  da Biblioteca
Central – Câmpus Samambaia, para tratar da seguinte pauta:

1. Informes da Presidência.

2. Expediente.

3. Formação de Comissão para Atualização do Estatuto e Regimento
da UFG.

4.  Entrega do VIII Prêmio UFG de Iniciação Científica.

5. Entrega  de  certificados  de  reconhecimento  aos  orientandos,
orientadores,  pesquisadores  e  técnico-administrativos  em
educação que foram agraciados com premiação relevante no ano
de 2010.

06. Entrega do Documento: Plano de Desenvolvimento Institucional
2011-2015 (a ser discutido no início de 2011 por este Conselho).

07. Palavra Livre aos conselheiros.

08. Outros Assuntos.

GABINETE  DA  REITORIA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
GOIÁS, aos 7 dias do mês de dezembro de 2010.

Prof. Edward Madureira Brasil
- Reitor -

	Prof. Edward Madureira Brasil